
ı , o 'TEcmflircrz/.E SLUŽBY l
HRAÉEEC (exam/L j

in u M lj OSIĹ) a, ,4 ^H vìv „I
ldne: li i, ”I„lľfl` /Ííílšji i

v '9i__ Ž/Ołfý (3 » -
Dodatek c. 2 „AJ/1,1% F

/Űď/Šf) (ý), "
ke Smlouvě o dílo ze dne 29.3.2019

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v Obchod. /živnoSt. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel”)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní Osoba:

(dále jen „objednatel")

SMLqí STRANY

TOBOS S.r.o.
OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 9461

jednatelem
U Pošty 15, Staré Hradiště, 533 52
U Pošty 15, Staré Hradiště, 533 52
25952994
CZ 25952994

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná V OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 352, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo Ze dne 29.3.2019



. Smluvní Strany uzavřely dne 29.3.2019 Smlouvu o dílo, na základě které Se Zhotovitel Zavázal na

Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo „OPRAVA STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA TŘÍDĚ
E. BENEŠE v HRADcı KRÁLOVÉ (ııı. ETAPAj“ (dále jen „díı0“), a to v plném rozsahu určeném
Zadáním objednatele dle Zadávacích podmínek výběrového řízení na podlimitní veřejnou Zakázku
č. 119014 a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení a objednatel Se Zavázal
dílo převzít a Zaplatit Za něj cenu Za podmínek stanovených v dané Smlouvě O dílo.

. Při provádění díla byla Zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v dusledku okolností, které
objednatel jako zadavatel jednající Snáležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou
uvedeny v rámci Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou Součást tohoto dodatku č. 2 ke
Smlouvě o dílo. Konkrétně je předmětem Změny doplnění prací Souvisejících s osazením nové
lávky - odbourání Stávajících betonových konstrukcí a Zapravení konstrukcí Zbývajících. Dále je
nutné doplnit krycí plechy na místa, kde se demontují konstrukce, u lávek a Schodiště u lékárny.

. Shora uvedená Změna rozsahu předmětu díla O práce, které nebylo vzadávací dokumentaci
možné předvídat, má vliv na cenu Za provedení díla, když celková původní cena díla Se mění níže
uvedeným Způsobem.

. V návaznosti na výše popsané Změny rozsahu předmětu díla, je potřeba Shora uvedenou Smlouvu
o dílo upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. l. odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly na
Změně celkové smluvní ceny Za provedení díla, tj. na jejím Zvýšení O 96.622,4O Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné Smlouvy o dílo Se měnítak, že nově Zní:

1. „Smluvní Strany Se dohodly, že celková Smluvní cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 6.671.667,22 Kč

DPH 21 % 1.401.050,12 Kč

Celková Smluvní cena díla vč. DPH 8.072.717,34 Kč

. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. l. odst. 2 tohoto dodatku Se smluvní Strany dohodly na
prodloužení termínu provádění díla, které by v souladu S čl. IV. Odst. 2 mělo býti dokončeno a
předáno nejpozději do 5 měsíců Od předání staveniště. Tímto Se Smluvní strany dohodly na
termínu dokončení díla na den 30.10.2019, tedy čl. IV. odst. 2 předmětné Smlouvy O dílo se mění
tak, že nově Zní:

2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termin vyklizení staveniště): nejpozději

do 30.10.2019.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se Zavazuje provést objednatel.

2



2. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo Zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel i Zhotovitel obdrží každý po
jednom Stejnopisu a jeho obsah lze případně měnitjen dalším písemným (Iistinným) dodatkem ke
Smlouvě o dílo.

Za Zhotovitele:

Ve Starém Hradišti dne 27.09.2019

Digitálně podepsal

Datum: 20190927
14:22:38 +02'OO`

jednatel
TOBOS S.r.o.

Za objednatele:

V Hradci Králové dne ....................

Podepsal

DN: crı=|
3=CZ`

ø=TEcHNıcKÉ sLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ [IČ
648094 ,
email=iiżfżxż z z

ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




